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IeJ MOCTOSHHOI'O XpaHEHMS
"Tapaknuitickuif cenbckuit cyn"

sa [9R7-1943 rr.
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Lo 236 Jeno 06 usaMeHEHUM (aMUIUM KU-

Tenn c.Hy6eit llep6oBy Bopucy

Ha llTup6y 3.4.42 1.6.42
2. 1706 Jeno no oOBUHEHUI XUTENS

c.Kypynxuxka Mauuno KoHcTan-

TUHa B IOpue MOCEBHO¥ Ioma-

ou 2.6.43 17.2.44
8: 1342 ﬁgno 0 OOGBMHEHUI MUTENA M,

Hras ApHayTy Hukonas B

Kpaxe 13.2.43 17.9.43
4, 192 To xe, mureneit c.Hasaxnus

Kanu feoppns U Taxs T'eoprus  19.3.42 22.7.42
o PR To ®e, mureneit c.Tapakius

Menpecky flkosa u 1p. 16.8.41 24.4.42
O - “ 193 To xe, mureneir c.Tapakrnus

ne-Canue Huxa CemeHa u mp. 31.1.42 8.6.42
- e Jeno no 0O0BHHEHH XUTENH

c.larap-Honuakx Cakans [eop-

IS B HAHECEHUM TEJECHHX

110 BpeXIEeHM 10.4.42 1.6.42
8. 1979 To me, ®aHmapMoB XuUTeElei

c.Tapaknus ConoBecrpy Ay-

rycTUHA ¥ Lp. R20.6.43 20.2.44
¥ T %pno N0 OQBUHEHMUI XUTENS C.

apakang Yonmapckoro Hukonas B

XyJIUraHCTBE I14.2.42 15.9.42
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KypHan perucrtpauuy INPUTOBOPOB
BHHECeHHHX cymoM B 1932 r. ¢
¥ 509 mo W 572

Hypnan perucTparnuu npnroaogos
BHHECEHHHX TpuOyHaJoMm 3a [941
rog - 1943 r. ¢c ® I mo ¥ I33.

lena 06 yupexneHWUM ONEKU.

Jeno 06 yupexneHUMM ONEKU Hal

UMYIECTBOM yMEepUEH XKUTEIbHU~

I c.Tapakaug Buranosoit Mena-
HUU

To me,KymepmePo RUTENA C.
Tarap-Honuak [apimapxu Jmur-
puA

To xe, ymepuux xureneir c.Ta-
Taﬁ-Honqax lapinapna Xapnawmmnus
1 Mapun

To ®e, ymepuwero xurens c.la-
rap-Honuak Tanapan Ilerpa

To xe, ymepmero XuTens C.
Kaitpaknus ['pexosa JIMUTpUs

To xe, ymepmero xurens
c.Honuak [lparan Bacunus

To =xe, ymeggero KUTENS
c.bemanmva Hapanacrac Teomo-

pa

To xe, ymepumero xurens
c.Tapaknusa Kouepa Bacu-
TUf

1932

1941

R3.6.27

R27.6.30

9.1.43

R.8.36

12.4.29

27.8.31

0.90.42

7.3.30

1943

6.10.43

19.2.44

I0.1I.43

6.10.43

6.10.43

2.12.42

3.7.43

16.3.43
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ot ol J[leno 06 yupexneHMM ONEKU Ha
MMymEeCTBOM yMepuei KATelb-
Huie c.Cofuesra Kynren Jupum 20.3.25 6.3.43

21, 730 To xe, ymepmero xuUTens C.
Ontys Jureunenko JlembsiHa 9. 1.27  185.12.43

e 1081 To xe, ymepuux xurenep c.Tla-
rap-Horuax Tepnenkux HoncraH-
tuHa ¥ Onbru 30.10.42 R1.I12.43

235 12  JlnuHHe NOKYMEHTH M aKTH KyI-
TU-TIPON@Xy VMymecTBa, yTBEpPX—
IEeHHHE CYIOM i 8.1:48r:30.12.43

R4 . I3 To =xe, 4.1.43 13.9.43

Bcero samuBeHTapmsoBaHO 24 (IBamguaTh UETHPE) €L.XP.
CocraBuna ['ennep
llevarana ['ennep
B nanHynw omuch BHeceHo 24 (mpamiaTh UeTHpe) €l.Xp.
1T deBpans 1994 rogpa

OrB.xpaHuTenb HOHIOB

RO, Jleno no yupexmneHU ONEKM Hal MMy-—
IecTBOM 8PHHPHO CaBBH o728 1.9.43
20, geno N0 pacCMOTPEHU IMPOMEHUS
eprenexb AuHH CeMEHOBHH 0

NpU3HAHUM IIpaBa COGCTBEHHOCTH Ha
3EeMII0 0.10.42 15.4.43

B nannyw omuch BHeceHo 26 (mBamuaTh WECTh) €I.XP.
10 mas 1994 r.

Hayunnit coTpynuuk
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